

ספורי הזוהר

בְּלִשׁוֹן הַקּוֹדֶשׁ

מְלֻקֵט מִכָּל סִפְרֵי הַזוהַר הַקּוֹדֶשׁ
לְתַנּוּא הָאֱלוּקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאי זַע"א



אור הזוהר - ספורי הזוהר גליון 638



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

להפצה בחינם ולתרומות: 0527651911

סבת רעידת האדמה

(זוהר ח"ב יז, ב)

רבי יִצְחָק פָּגַשׁ בְּאוֹתוֹ הַר, וְרָאָה אִישׁ אֶחָד יֹשֵׁן תַּחַת הָאֵילָן.
יָשַׁב שָׁם. עַד שִׁישַׁב, רָאָה שֶׁהָאָרֶץ מִתְחַלְחֶלֶת, וְנִשְׁבַּר אוֹתוֹ אֵילָן
וְנָפַל, וְרָאָה בְּקִיעִים וּגְמוֹת בְּאָרֶץ, וְהָאָרֶץ עוֹלָה וְיורֶדֶת.

התעורר אוֹתוֹ הָאִישׁ, וְצוּחַ כָּנָגַד רַבִּי יִצְחָק וְאָמַר לוֹ: יְהוּדֵי
יְהוּדֵי, תִּבְכְּוּ וְתִתְנַהֵם, שֶׁעֲכָשׁוּ מֵעַמִּידִים בְּרָקִיעַ גָּדוֹל מִמָּנָה אֶחָד
שְׁלִיט עֲלֵיוֹן, וְהוּא עֲתִיד לַעֲשׂוֹת עִמָּכֶם הַרְבֵּה רַע, וְרַעֲיִדֶת
הָאָדָמָה הַזֹּאת הֵיטָה בְּגִלְלָכֶם. שְׁכַל פַּעַם שְׁרוּעֶדֶת הָאָרֶץ, כְּשֶׁקָם
מִמָּנָה שִׁיעֲשֶׂה עִמָּכֶם רַע.



תָּמָה רַבִּי יִצְחָק וְאָמַר, וְדַאי כָּתוּב (משלי ל) "תַּחַת שְׁלוֹשׁ רַגְזָה אָרֶץ", וְכָתוּב (שם) "תַּחַת עֶבֶד כִּי
יִמְלֹךְ". מִמָּנָה שֶׁהָיָה [מִמָּנָה] תַּחַת שְׁלֹטוֹן אַחַר וּמִלֶּךְ, וְנִתְּנָנוּ לוֹ שְׁלֹטוֹן, וְכָל שְׂכָן כְּשִׁשׁוֹלֵט
בְּיִשְׂרָאֵל.

ספר הזוהר הוא מגן לישראל כתבת נח

ומלְבַשֶּׁת הַצַּדִּיקִים, כִּן יִכְנָסוּ הַצַּדִּיקִים אֶל סוּד אוֹר הַחֲבוּר הַזֶּה לְהִתְקַיֵּם.
וְכֵן סְגֵלֶת הַחֲבוּר שְׁמִיד שְׁעוֹסֵק בְּחֶשֶׁקוֹ אַחֲבַת הַשֵּׁם יִשְׁאָבְנוּ כְּשִׁאֲבַת
הָאָבִן הַשּׁוֹאֵבָה אֶת הַבְּרִצָּל, וְיִכְנָס אֵלָיו לְהַצִּיל נַפְשׁוֹ וְרוּחוֹ וְנִשְׁמָתוֹ וְתַקְוָתוֹ.
וְאִפְלוּ אִם יִהְיֶה רָשָׁע, אִין חֶשֶׁשׁ אִם יִכְנָס, מִפְּנֵי שְׂאִין כְּנִיסָתוֹ כְּנִיסָה, אֶלָּא
יִהְיֶה לוֹ אַחַת מֵהַשְּׂתִים, אוֹ יִחְזִירָנוּ בְּתִשׁוּבָה וְיִהְיֶה צַדִּיק וְיִכְנָס בוֹ, אוֹ יִדְחֲנוּ
דְּחִיָּה גְמוּרָה וְיִפְרֹשׁ עֲצָמוֹ, כְּעִנְיָן תַּבַּת נַח שֶׁהָיָה דוֹחָה הַרְשָׁעִים וְאוֹתָם
שֶׁחָטְאוּ מִן הַחַיָּה וְהַבְּהֵמָה.

(אור זקק, שער א' סימן ה')

הַאִי חֲבוּרָא אִיהוּ כְּגוֹנָא דְּתַבַּת נַח (תְּקוּנָה זִמְרֵי הַרְשָׁעִים עַ"ב עַמּוּד ד'), פְּרוּשׁ, כִּי חֲבוּר
זֶה שְׁנִקְרָא סֵפֶר הַזוהַר הוּא כְּמוֹ תַבַּת נַח, שְׂבָה הָיוּ מֵינִים הַרְבֵּה וְלֹא הָיָה
קַיּוּם לְאוֹתָם הַמֵּינִים וְהַמְשַׁפְּחוֹת כָּלֵם אֶלָּא עַל יְדֵי כְּנִיסָתָם לְהַתְבָּה, כִּן הוּא
מִקְשׁ, כִּי עַל יְדֵי סוּד הַגְּלוּת וְכוּ' וּמִצִּיעַ פָּגַם לְצַדִּיקִים כָּלֵם וְהַחֲשִׁכַת מְאֹדֵי
אוֹרָם כְּמַעֲט טוֹעֲמַת מֵר מִקְוֶה, וְלִזְוָה לְקִיּוּמָם שְׁלֹא יִשְׁלַט הַגְּלוּת בְּהֵם
הָיָה לָהֶם סוּד הַחֲבוּר הַזֶּה כְּעִנְיָן תַּבַּת נַח מִקְשׁ, לְתַקֵּן מוֹחַז מַכַּת הַגְּלוּת
וּמִמְבוֹל הַחִיצוֹנִים הַמְּחַשְׁיכִים וְכוּ', אֶלָּא תִּהְיֶה אוֹר שְׁכִינָה מְאִירָה קֶצֶת

מחפשים מפיצים למיליוני דפי הזוהר בכל העולם

מחפשים תורמים להדפיס מיליוני דפי זוהר היומי לחלקם ל-15 מיליון יהודים בחנם. התורמים משלמים ישר לדפוס! האם יש מחשב
שיוכל לחשבן את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן.

לפרטים, טל: 052-7651911

ב"ה

קול קורא לקירוב הגאולה ברחמים

אחינו בית ישראל התבוננו וראו תהפוכות עולם מתרחשים לנגד עינינו וכדברי מרן החפץ חיים זיע"א במשל הידוע כאשר בעל הבית רוצה לסגור את החנות אז מתרחשים דברים במהירות, כן מה שרואות עינינו הוא בודאי לרמז ולעורר את עם ישראל - היכנו לגאולה. וידוע שכמה פעמים כמעט זוכינו לגאולה, אך עוונותינו מעכבים ועוד שאמרו צדיקים מוטב שיתעכב המשיח - ולא ייפגע שום יהודי. אלא אנו מצווים לידבק במידת הקב"ה, ולראות לבלתי ידח ממנו נידח ולראות לקרב הגאולה ברחמים.

מחכים אנו לאליהו הנביא זכור לטוב שיבוא ויבשרנו. בואו ונראה מה אמר (אליהו זוטא פרק א): לא חרב העולם העולם אלא בפשעה של תורה, ולא חרבה ארץ ישראל אלא מפני פשעה של תורה, וכל הצרות הבאות על ישראל אינן אלא מפני פשעה של תורה, שנאמר: "בפשע יעקב כל זאת" (מיכה א, ה).

ומפורש בזוהר הקדוש שכל הגאולה תלויה אך ורק בלימוד תורת הסוד, וכתב האור החיים הקדוש זי"ע דאין משה רבינו רוצה לגאול עם של בטלנים - ואלו שלא לומדים זוהר הקדוש קראם הרעיא מהימנא שהם עמי ארצות. וכתב המקובל האלקי רבי יצחק אלפיה זיע"א (בספרו "שיח יצחק" עמ' שכ"ד) **כי עיקר נתינת התורה לסודותיה**. ובתיקוני זוהר (תיקון ל) כתוב דאלו שלא רוצים ללמוד סודות התורה הם אלו שגורמים את כל הצרות רח"ל.

וזכינו מן שמיא על ידי הרמח"ל הקדוש שתיקן לנו ללמוד זוהר הקדוש בחבורה ובאחדות, וגילה שרק לימוד זה מציל מן הפורענות, ובו ועל ידו ניגאל ברחמים. וכבר יצאו כל גדולי ישראל הן בדור שעבר (משנת תרפ"א) וכן בדורנו אנו (שנת תשס"ח) להתעורר ולהתחזק בלימוד הזוהר הקדוש בחבורה, שרק על ידי לימוד זה ניצל.

עעתה באנו בקריאה קדושה - באו וטלו חלק בזכות המיוחדת של סיום ה"זוהר" על ידי לימוד ששה עמוי-דים בלבד ובתוך מספר דקות (כשבע דקות) הנך מסיים את הזוהר. הכיצד? התוכנית ערוכה באופן של חלוקת הזוהר השלם הכולל 5760 עמודים ל-960 חוברות - תתק"ס, כלומר ב-32 אריזות כשבכל קופסא יש שלשים חוברות, וכל אחד שלומד מצטרף עם הכלל ומסיים יחדיו ונחשב לכל אחד ואחד כאילו הוא סיים את כל הזוהר הקדוש (כמובא ב"שדה חמד" מערכת מ' כלל קצ"ח).

ועל ידי שיקבעו ישראל הטהורים את לימודם בו ויאחזו ויתאחדו בלימוד זה בכל עיר ועיר ובכל בית מדרש ובית מדרש נזכה שיתקיים בנו דברי הנביא ישעיה (פרק ט' כ"ב) "הקטן יהיה לאלף". וכולנו נזכה לגאולה ברחמים בקרוב כמאמר הרעיא מהימנא "בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי". אמן כן יהי רצון.

